
 

 

UCHWAŁA NR L/400/2018 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2017.1875 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1, ust.3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. 2018.142 t.j. z dnia 2018.01.17) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody następujące drzewa: 

1. Buk pospolity (Fagus sylvatica) współrzędne geograficzne: 49º 40’ 48,724” N 22º 38’38,474” E  

pn. „Oscar” o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m wynoszącym 435cm , rosnący na działce nr ewid. 

101/1 w miejscowości Kopysno Oddz. 47 Ac obręb leśny Nowe Sady Gm. Fredropol – właściciel gruntu 

Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Posada Rybotycka. 

2. Kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum) współrzędne geograficzne:  49º 40’ 47,006” N  

22º 38’ 24,170” E pn. ,,Mark’’ o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m wynoszącym 260 cm , rosnący na 

działce nr ewid. 53/2 w miejscowości Kopysno Oddz. 47 p obręb leśny Nowe Sady Gm. Fredropol – właściciel 

gruntu Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Posada Rybotycka. 

3. Jodła pospolita (Abies alba) współrzędne geograficzne: 49º 38’ 59,639” N  22º 35’ 26,360” E  

pn. ,,Sara’’ o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m wynoszącym 300 cm , rosnąca na działce  

nr ewid. 150 w miejscowości Posada Rybotycka Oddz. 82 b obręb leśny Nowe Sady Gm. Fredropol – 

właściciel gruntu Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Borysławka. 

4. Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) współrzędne geograficzne: 49º 38’ 24,194” N  22º 36’ 36,956” E 

pn. ,,Ella’’ o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m wynoszącym 330 cm , rosnąca na działce nr ewid. 

48 w miejscowości Borysławka Oddz. 91a obręb leśny Nowe Sady Gm. Fredropol – właściciel gruntu 

Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Borysławka. 

5. Grab pospolity (Carpinus betulus) grupa 4 drzew współrzędne geograficzne:  49º 35’ 51,403” N  

22º 41’ 55,485” E pn. Grupa drzew ,,Na Leszczynach’’ o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m 

wynoszącym 165-230 cm , rosnące na działce nr ewid. 81 w miejscowości Paportno Oddz. 146 h obręb leśny 

Nowe Sady Gm. Fredropol – właściciel gruntu Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Leszczyny. 

6. Dąb szypułkowy (Quercus robur) grupa 2 drzew współrzędne geograficzne:  49º 36’ 54,096” N  

22º 42’ 53,690” E pn. Grupa drzew ,,Na Sierakoścach’’ o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m 

wynoszącym 345-390 cm , rosnące na działce nr ewid. 573 w miejscowości Kalwaria Pacławska Oddz.  

42 c obręb leśny Nowe Sady Gm. Fredropol – właściciel gruntu Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Sierakośce. 

7. Czereśnia ptasia (Prunus avium) współrzędne geograficzne: 49º 40’ 41,282” N 22º 40’53,173” E  

pn. ,,Katie’’ o obwodzie mierzonym na wysokości 1,3m wynoszącym 245 cm , rosnąca na działce nr ewid. 

168 w miejscowości Kopysno Oddz. 5 Ab obręb leśny Nowe Sady Gm. Fredropol – właściciel gruntu 

Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Sierakośce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 15 maja 2018 r.

Poz. 2435



§ 2. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w §1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo  racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych, 

5) umieszczenia tablic reklamowych. 

§ 3. Szczegółowym celem ochrony jest zachowanie wymienionych w §1 drzew ze względów 

przyrodniczych, historycznych i krajobrazowych. 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad pomnikami przyrody, wymienionych w §1 powierza się Nadleśnictwu 

Bircza 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIII/360/2017 Rady Gminy Fredropol z dnia 7 listopada 2017r. w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Kożuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2435


		2018-05-15T12:18:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




